obtines,  favore  prosequi  gratioso,  tuis  supplicationibus  inclinati, 
tecum,  ut  dicti  regis  servitiis  insistendo  ratione  canonicalus  et 

prebende  ipsius  ecclesie,  si  tu  ex  illius  statutis  et  consueludini- 

^)  Gz.  —  Cod.  l)eneficii 
Acla  pontiiicuni  Danica  III.  22 
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biis  ad  hoc  tenearis,  neenoii  dicte  cantorie  usqne  ad  triennium 

a  data  presentium  computandum  te  ad  aliquem  ex  sacris  or- 
dinibus  facere  promoveri  minime  tenearis,  dispensamus,  proviso 
quod  canonicatus  et  prebenda  ac  cantoria  predicti  debitis  prop- 
terea  non  fraudentur  obsequiis,  et  animarum  cura  in  ipsa  can- 
toria  nullatenus  negligatur.  Datum  in  abbatia  s.  Salvatoris 
Clusine  diocesis  4.  kal.  aug.  anno  4. 

Her.  XVI.  pro  magistris  regestri. 

Reg.   Lat.  579  fol.  1()3. 

2262.  3.  Aug.   1462. 

Optegnelse  oni,  at  Biskop  Claus  (Wulf)  i  Slesvig  visiterer  Kurien  ved  sin 
Prokurator,  Provsten   Henricus  Gherwen  i  Schwerin. 

Universis  etc.  [Agapitus  etc.],  quod,  cum  Nicolaus  episcopus 
Slesvicensis  teneatur  singulis  bienniis  etc,  hinc  est,  quod  prefatus 
Xicolaus  episcopus  sedem  ipsam  sive  eadem  Hmina  pro  uno  et 
dimidio  bienniis  transactis  die  1.  mensis  jan.  proxime  preteriti 

linitis  et  pro  instanti  biennio  extunc  incepto  et,  ut  sequitur,  lini- 
endo  die  date  presentium  per  magistrum  Henricum  Gherwen 

prepositum  Swerinensem,  procuratorem  suum  ad  lioc  ab  eo  con- 
stitutum  et  pro  eodem  visilare  consuetum,  cum  reverentia  et 
honore  debitis  visitavit.  Nichilominus  etc.  Et  insuper  eundem 

Nicohium  episcopum  a  reatu  perjurii  etc.  absolvimus  et  reddimus 
absohitum  totahter  per  j)resentes.  In  quorum  etc.  Datuin  in 
abbatia  s.  Salvatoris  Chisine  diocesis  die  8.  mensis  aug.  anno  4, 

Miscelhinea.  Arm.  7  voh  1   fol.  5. 

2263.  5.  Aug.   1462. 

Paven  hefaler  efter  Khige  fra  den  fungerende  paveh'ge  procurator  fiscalis  < 
Ludovicus  de  St.  Giniignano  aHe  gejstUge  M^^ndigheder  at  skride  ind  niod  Her- 
tug  Frederik  af  Braunschweig,  hans  Fader  Villiehn,  Sogneprjesten  ved  St.  Georgs^ 

Kirke  i  Hannover  Ludolfus  de  Baren  og  Hertugernes  Kapelhm  (^onradus  Grunde- 

man,  der  havde  rovet  nogk'  Penge,  som  KoUektoren  ^hirinus  de  Fregeno  havde 
indsamlet  og  sendt  tii  Hom  geiinem  Firmaet  Franciscus  de  Rucelhii  i  Liiheck,